تمام تعریفیں اللہ کے لئے ہیں جس نے مجھے اس مشکل سے محفوظ
رکھا جس میں تجھے مبتلا کیا اور مجھے اپنی پیدا کردہ اکثر مخلوقات پر فضیلت بخشی۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب ما یقول اذاری مبتلی حدیث نمبر
3353)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

نا مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

منگل 20 جولائی 2010ء 7 شعبان 1431 ہجری 20 دقا 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 152

نظام جماعت یا عہدیدار

کے خلاف شکوہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں:۔

”اپنے گھروں میں کبھی ایسی بات نہیں کرنی چاہئے
جس سے نظام جماعت کی تحریف ہوتی ہو یا کسی عہدیدار
کے خلاف شکوہ ہو۔